
55—•

NPomoc Techniczna
dla Funduszy Europejskich

Rzeczpospolita Dofinansowane przez
Polska Unię Europejską

Uchwała nr/I/I94/2024
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2024 roku
3ks.,1-riYIP

t‚vsprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy (zgodnie z załączonym projektem umowy) na realizację
projektu dotacyjnego pn. „Regiony Rewitalizacji Edycja 3.0".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) - Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

1

1. Wyraka się zgodę na zawarcie umowy na realizację projektu dotacyjnego pn. „Regiony Rewitalizacji
Edycja 3.0".

2. Przyjmuje się treść projektu umowy na realizację projektu dotacyjnego wskazanego w ust. 1
niniejszej uchwały.

3. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej i Przestrzennej
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ............

Antoni Konopka


